



LAS-96/1-PN/30-2018

Rybnik, dnia 17.04.2018 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE - MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

dostawy produktów dla niemowląt i dzieci (zamówienie nr LAS-96-PN/30-2018)
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych, z dnia 2018-04-11 r., nr 542179-N-2018

W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.
Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

uwaga: pytania od nr 1 do nr 5 dotyczą pakietu nr 4

Pytanie 1: „poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny butelki jednorazowe o pojemności: poz. 1 - 50 ml, poz. 2 – 130 ml, sterylne, pojedynczo pakowane?

Uzasadnienie zapytań dot. części nr 4 poz. 1 i 2:

Niewielka różnica w pojemności butelki nie będzie miała wpływu na komfort użytkowania. Dodatkowo dopuszczenie powyższych butelek spowoduje większą konkurencyjność i umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych nawet o 25% lub więcej przy jednoczesnym zachowaniu najwyższej jakości wyrobu. Chcemy zaznaczyć, iż proponowane butelki są wyrobami medycznym klasy IIa i spełniają wszystkie restrykcyjne normy dotyczące wyrobów medycznych w przeciwieństwie do wielu dostępnych na rynku podobnych produktów konsumenckich.”

Odpowiedź 1: Zamawiający w poz. nr 1 dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu – przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. W poz. nr 2 Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania butelek o pojemności 130 ml.

Pytanie 2: „Czy Zamawiający dopuści butelki i smoczki niebędące wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy z 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r. nr 107 poz. 679 z późniejszymi zmianami) oraz bez posiadania zezwolenia wymaganego ustawą z dnia 6 września 2001 r- Prawo farmaceutyczne? Oferowane przez nas butelki i smoczki są przeznaczone do użytku szpitalnego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.”

Odpowiedź 2: Zamawiający nie zmienia zapisów pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000 Główny Księgowy: 032 42-91-299 Dział Zamówień Publicznych: 032 42-91-287

Sekretariat: 032 42-91-251 Dział Organizacyjny: 032 42-92-613 Dział Zaopatrzenia: 032 42-91-214

Fax: 032 42-28-272

Bank Pekao S.A. 58 1240 4272 1111 0000 4833 4765

Pytanie 3: „**Poz.1.** Czy Zamawiający dopuści butelki sterylne jednorazowego użytku o pojemności 50 ml? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.”

Odpowiedź 3: Zamawiający w poz. nr 1 dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu – przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 4: „**Poz.2.** Czy Zamawiający dopuści butelki sterylne jednorazowego użytku o pojemności 120 ml? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.”

Pytanie 5: „**Poz.2.** Czy Zamawiający dopuści butelki sterylne jednorazowego użytku o pojemności 130 ml? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.”

Odpowiedź 4 i 5: W poz. nr 2 Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania butelek o ww. pojemnościach. Pojemności są za małe biorąc pod uwagę potrzeby związane z wykorzystaniem asortymentu na oddziałach szpitalnych. Zapotrzebowanie na asortyment o pojemnościach wskazanych przez Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia jest adekwatny do jego potrzeb.

Pytanie 6: „zwracam się z zapytaniem dotyczącym pakietu 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1 pozycji nr 11 Herbatka granulowana 200g różne rodzaje do wyboru przez Zamawiającego (min 4 smaki do wyboru) ? Hurtownie farmaceutycznie nie posiadają w swojej ofercie asortymentowej powyższego produktu co utrudni złożenie oferty do postępowania .”

Odpowiedź 6: Zamawiający wykreśla poz. nr 11 z formularza cenowego dla pakietu nr 1. Zmodyfikowany formularz cenowy dla ww. pakietu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma. Przygotowując ofertę należy posłużyć się jego aktualną wersją – pod rygorem odrzucenia oferty.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert ustalony do dnia 20.04.2018 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.

Załącznik:

1. Formularz cenowy dla pakietu nr 1 – zaktualizowane brzmienie.

Egz.:

1. adresat.
2. aa.